
ГОРОДНЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 2 

НАКАЗ

1.
2 .

3.
4.
5.
6.

7.
8.

9.
10. 

11. 
12. 
13.

1.
2 .

3 .

4.
5.
6 .
7.
8. 
9.

01 червня 2020 року Городня № 06-Р

Про зарахування учнів 
до 1 класу

На підставі поданих заяв від батьків та відповідних документів

НАКАЗУЮ:

1.3 01 вересня 2020 року зарахувати до складу ліцею таких учнів:

До 1 - А класу
Аношка Т имура Г ригоровича 14.
Астахова Олександра Денисовича 15. 
Вижгородька Богдана Олександровича^. 
Висоцького Нікіту Олександровича 17. 
Власенка Станіслава Артемовича 18. 
Герасименка Тимура Олександровича 19. 
Гапоненка Костянтина Михайловича 20. 
Голодка Ярослава Валерійовича 21. 
Дударенко Анастасію Віталіївну 22. 
Єфименко Софію Семенівну 23.
Коробко Анастасію Юріївну 24.
Кот Златославу Андріївну 25.
Лахнека Романа Євгеновича 26.

Лященко Карину Тимофіївну 
Марченка Андрія Сергійовича 
Мацапуру Дарію Олександрівну 
Пацюка Кирила Юрійовича 
Пінчук Кристину Миколаївну 
Рапацьку Анастасію Андріївну 
Свириденка Владислава Юрійовича 
Тимошенка Ярослава Михайловича 
Тестова Владислава Дмитровича 
Чикмень Христину Михайлівну 
Чорного Єгора Васильовича 
Шаповалова Олександра Олександров. 
Шелудякова Тимофія Миколайовича

До 1
Баранова Андрія Михайловича 
Батюка Нікіту Олеговича 
Бобка Артема Дмитровича 
Висоцьку Вікторію Василівну 
Вощевського Івана Олеговича 
Дереку Вероніку Валеріївну 
Дядечка Богдана Олександровича 
Жоголко Олену Михайлівну 
Карела Владислава Миколайовича

-Б класу
ІО.Кислову Маргариту Олександрівну 
11 .Ковальова Артема Вікторовича
12. Ковальова Романа Вікторовича
13. Куценко Євгенію Дмитрівну 
М.Малоїд Катерину Артемівну
15. Марченко Поліну Олексіївну
16. Мельник Ірину Павлівну
17. Мікулінського Олександра Дмитрович
18. Семака Єгора Юрійовича



19.Слащова Віктора Вікторовича 
20.Чаловську Яну Михайлівну

21.Хоменок Олену Олександрівну

До 1
1. Анікієнка Артема Володимировича
2. Бендрик Мирославу Володимирівну
3. Березинця Кирила Олеговича
4. Божок Вікторію Олександрівну
5. Бондаренко Анну Олександрівну
6. Борсук Вікторію Олександрівну
7. Горбатенко Злату Віталіївну
8. Горовенко Діану Павлівну
9. Грабовця Олексія Віталійовича
10. Демиденко Орину Юріївну 
11 .Дрозда Костянтина Максимовича
12. Євсієнка Артема Олександровича
13. Лось Варвару Романівну
14. Лутченка Олександра Романовича
15. М ІХЄЄНКО Мілану Олексіївну

. 2. Новик Л.П., Котенко О.І. та Кой 
оформити особові справи учнів.

В класу
16. Нагорного Олександра Геннадійовича
17. Підгорного Іллю Романовича
18. Примоченко Мілану Романівну
19. Пруса Максима Олександровича
20. Ружелович Златославу Євгеніївну
21. Семеріч Анастасію Ігорівну
22. Скалія Олександра Сергійовича
23. Ступіну Марину Олегівну
24. Тарануху Єгора Олександровича
25. Тупик Яну Андріївну 
26.Чеботаря Тимофія Олеговича 
27.Чопенка Єгора Івановича
28. Шаропату Варвару Романівну
29. Шуляка Вячеслава Андрійовича

чук І.О., класним керівникам 1-х класів,

3.

4.

Роді Я.С., 

Контроль

секретарю школи

за виконай

Дире

обити відповідні записи в Алфавітній книзі.

, ***, \ Ч

залишаю за собою.

^  С .ХОМЕНКО


